２０２５年（令和７年）  月  日

福 ⼭ 市 ⻑ 様

所 在 地

商号又は名称
代表者名              ㊞
担当者名
連 絡 先

貸与品借用申請書

次のとおり、貸与品を借用したいので申請します。なお、目的以外には一切使用しません。

１ 資料名称
  福⼭市公共施設照明設備ＬＥＤ化整備業務委託の参考図

２ 規格・数量
  ＣＤ １枚

３ 目的
  福⼭市公共施設照明設備ＬＥＤ化整備業務委託の公募型プロポーザルの資料を作成す

るため。

４ 借用希望期間
  ２０２５年（令和７年）  月  日から２０２５年（令和７年）  月  日まで

５ その他

２０２５年（令和７年）  月  日

福 ⼭ 市 ⻑ 様

所 在 地

商号又は名称
代表者名              ㊞
担当者名
連 絡 先

貸与品返還書

次のとおり、貸与品を返還します。

１ 資料名称
  福⼭市公共施設照明設備ＬＥＤ化整備業務委託の参考図

２ 規格・数量
  ＣＤ １枚

３ その他